茨城県レディースバドミントン連盟

会　　長　　幡谷　 定俊（公印略）

1. 主 催 茨城県レディースバドミントン連盟

2. 日 時 令和 ７年 ６月１８日（水）　9:30 ～ 13:00

3. 会 場 ひたちなか市松戸体育館　　☎  029-274-8273

4. 種 目 年齢別団体戦（60～64才・65才以上）

内容（グループ編成等）は、理事に一任願います

一人一人での申し込みです

5. 参 加 資 格 年齢が60歳以上の方　（当日年齢）

6. 参 加 料 連盟会員　　１,０００円

※今年度より連盟未登録の方は参加できません

7. 申 込 先 〒313-0021　常陸太田市大森町　1642－9

神　永　春　美　　宛　　　☎ 090-6101-4579

8. 申 込 締 切 日 令和7年６月３日（火）必着　（メール、郵送または持参）

9. 問 い 合 せ 理事長　齋藤　ひとみ　　携帯　090-6948-3164

10. そ の 他 ☆着衣の背面にゼッケンをつけて下さい

☆登録に関する問い合わせは齋藤理事長（090-6948-3164）まで

※連盟からのお願い

8:50までは入場できません。会場の迷惑になりますので、8:45までは

車の中か駐車場付近の外でお待ちいただけますようお願いします。

駐車は体育館奥か、道路をはさんで反対側の砂利駐車場を使用してください。

体育館前の駐車場は備品搬入等で理事使用のため駐車はご遠慮ください。

令和７年５月

第７回　「野ばらの会」の開催について

標記の交流戦を、下記要項により開催致します

記

送信先メールアドレス：ibahhh.2022@gmail.com